[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от «12» апреля 2017 года

                     № 182
 О внесении изменения в постановление

 № 282 от 25.07.2014 года
«Об утверждении перечня автомобильных дорог

 общего пользования местного значения

 МО Веревское сельское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению № 282 от 28.07.2014 г.;
2. Приложение № 1 читать в новой редакции;

3. Специалисту 1 категории администрации Веревского сельского поселения Даниловой Н.А. включить принятое имущество (в соответствии с Приложением №1) в реестр муниципальной собственности Веревского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Веревского сельского поселения                                                                С.М. Ковыляк